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:

:

:

:

JENIS KEWENANGAN      : KD KANTOR DAERAH

ASET

ASET LANCAR

            12,000,000Kas di Bendahara Pengeluaran

               912,900Persediaan

            12,912,900 JUMLAH ASET LANCAR

ASET TETAP

         1,167,777,000Tanah

           994,374,447Peralatan dan Mesin

           883,722,000Gedung dan Bangunan

             2,781,000Aset Tetap Lainnya

            68,404,000Konstruksi Dalam Pengerjaan

         3,117,058,447 JUMLAH ASET TETAP

ASET LAINNYA

            41,958,666Aset Lain-lain

            41,958,666 JUMLAH ASET LAINNYA

         3,171,930,013 JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

            12,000,000Uang Muka dari KPPN

            12,000,000 JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

            12,000,000 JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS DANA

EKUITAS DANA LANCAR

               912,900Cadangan Persediaan

               912,900 JUMLAH EKUITAS DANA LANCAR

EKUITAS DANA INVESTASI

         3,117,058,447Diinvestasikan Dalam Aset Tetap

            41,958,666Diinvestasikan Dalam Aset Lainnya

         3,159,017,113 JUMLAH EKUITAS DANA INVESTASI

         3,159,930,013 JUMLAH EKUITAS DANA

         3,171,930,013JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

Kuasa Pengguna Anggaran

Giri Menang,  30 NOP 2011
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